CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG
COTECCONS

COTECCONS CONSTRUCTION
JOINT STOCK COMPANY

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------
No: 1806/2023/CV-CTHĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 06 năm 2023

Ho Chi Minh city, day 27 month 06 year 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi/ To:  -  Ủy Ban Chứng Khoán nhà nước/ State Securities Commission of Vietnam
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh/ Vietnam Exchange/
Hanoi Stock Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Xây Dựng Coteccons
- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: CTD
- Địa chỉ/Address: 236/6 Điện Biên Phủ, P.17, Q. Bình Thạnh, TP. HCM
- Điện thoại liên hệ/Tel.: (84) (28) 35142255  - Fax:  (84) (28) 35142277
- E-mail: bodsecretary@coteccons.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:
Căn cứ Nghị quyết số 08/2022/NQ-DHCD ngày 25/04/2022, Đại hội đồng cổ đông của Coteccons đã phê
duyệt việc thay đổi năm tài chính, từ 30/6 đến 01/07 năm sau (nội dung này đã được Công ty công bố
thông tin theo đúng quy định pháp luật).
Based on Resolution No. 08/2022/NQ-DHCD dated April 25th, 2022, the Shareholders' Meeting of
Coteccons approved the change of the financial year from June 30th to July 1st of the following year (the
resolution has been publicly disclosed in accordance with the legal regulations).
Nay Coteccons thông báo về việc thay đổi năm tài chính như sau:
Coteccons announces the following regarding the change of the financial year:
- Kỳ chuyển giao giữa 02 kỳ kế toán của năm tài chính cũ và năm tài chính mới: 01/01/2023 -

30/06/2023.
The transition period between the accounting periods of the previous fiscal year and the current
fiscal year: January 01st, 2023, to June 30th, 2023.

- Năm tài chính đầu tiên sau chuyển đổi: 01/07/2023 - 30/06/2024.
The first financial year after the transition: July 01st, 2023, to June 30th, 2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 27/06/2023 tại đường
dẫn: https://coteccons.vn/investor-relations-vn//This information was published on the company’s
website on  27/06/2023 (date), as in the link https://coteccons.vn/investor-relations-vn/.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the information provided is true
and correct and we bear the full responsibility to the law.

 Tài liệu đính kèm/
Attached documents:
- Nghị quyết số 08/2022/NQ-DHCD
ngày 25/04/2022 đã được CBTT
ngày 26/04/2022.

https://coteccons.vn/investor-relations-vn/

		2023-06-27T17:24:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS
	I am the author of this document